

عراقچی: مشارکت آمریکا در تنش‌آفرینی رژیم صهیونیستی در منطقه کاملاً آشکار است

وزیر امور خارجه گفت: آمریکایی‌ها یک کریدور فضایی در اختیار نیروی هوایی رژیم صهیونیستی قرار دادند و تجهیزات دفاعی که از قبل برای آنها فرستادند به نوعی مشارکت در عملیات اخیر محسوب می‌شود و به نظر ما مشارکت آمریکا در تنش‌آفرینی این رژیم در منطقه کاملاً آشکار است.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگویی تلویزیونی اظهار داشت: از روز گذشته (شنبه) تا الان به طور مرتب در حال دریافت پیام کشورهای مختلف هستیم، بیانه‌هایی که صادر کردند، میزان محکومیتی که از سوی کشورهای مختلف چه در منطقه و چه در سطح بین‌المللی صورت گرفت واقعاً قابل توجه است.

وی با بیان اینکه از ژاپن، اندونزی و مالزی و همه کشورهای منطقه گرفته تا برخی کشورهای اروپایی اقدام رژیم صهیونیستی را محکوم کردند، گفت: واقعاً میزان محکومیت جهانی این عملیات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی بسیار قابل توجه بود.

عراقچی تصریح کرد: شب گذشته نامه ای برای دبیرکل سازمان ملل نوشتم و این تعرض و تهاجم علیه خاک ایران را مطرح کردیم و درخواست برگزاری جلسه فوری شورای امنیت سازمان ملل را ارائه کردیم، اگرچه امیدی نیست که با حضور آمریکا و برخی کشورهای دیگر محصولی از شورای امنیت بیرون بیاید که در راستای کاهش تنش و جلوگیری از جنایت رژیم صهیونیستی باشد ولی به هر حال ما کار خودمان را انجام دادیم.

وزیر امور خارجه بیان کرد: امیدوار هستیم که این جلسه به زودی برگزار شود تا هم خود ما و هم دیگر کشورهایمان که دغدغه امنیت منطقه را دارند بتوانند در آن صحبت و نگرانی خود را ابراز کنند. به هر حال وظیفه خود را در ثبت این تهاجم و پیگیری آن به لحاظ بین‌المللی انجام خواهیم داد.

وی ادامه داد: به نظر می‌آید حقیقت کاملاً اثبات شده که بدون آمریکا، اسرائیل لزوماً هیچ توانی در منطقه ندارد نه صرفاً

عملیاتی که علیه ایران انجام داده بلکه کلیه عملیات‌هایی که در غزه، لبنان و دیگر جاها انجام داده است، به اعتقاد ما در همه این موارد آمریکا شریک بوده و با حمایت‌های سیاسی آمریکا صورت گرفته که اجازه نداده در هیچ یک از مجامع و محافل بین‌المللی کوچک‌ترین بیانه‌ای هم علیه رژیم صهیونیستی صادر شود.

عراقچی در پایان خاطرنشان کرد: در عملیات پریشب هم همان‌طور که در بیانه ستاد کل آمده مشارکت آمریکایی‌ها برای ما کاملاً روشن است، حداقل این است که یک کریدور فضایی در اختیار نیروی هوایی رژیم صهیونیستی قرار دادند و همین‌طور تجهیزات دفاعی که از قبل فرستادند به نوعی مشارکت در همین عملیات محسوب می‌شود و به نظر ما مشارکت آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی و در تنش آفرینی این رژیم در منطقه کاملاً آشکار است آمریکا شریک مسئولیت است که در این زمینه وجود دارد.